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Filtr wody AquaTop

Cena (z VAT) 599,00 zł

Producent Global Water

Opis produktu

AquaTop
Ultranowoczesny filtr wody

Elegancki,
kompaktowy

Filtracja wody
bez odrzutu

Prosta wymiana
wkładów

Sześć stopni
filtracji
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Ultranowoczesny filtr wody pod zlew!

Kuchenny filtr podzlewozmywakowy AquaTop
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Koniec z kupowaniem wody butelkowanej, dźwiganiem do domu ciężkich zgrzewek wody i przyczynianiem się do zaśmiecania środowiska
niepotrzebnym plastikiem.

Filtr AquaTop - poznaj nowy wymiar technologii uzdatniania wody. Niezwykle skuteczne wkłady, elegancka forma, niewielkie
rozmiary i bardzo prosta obsługa filtra!

Filtry podzlewozmywakowe zajmują mało miejsce w szafce. Tak jak jeden z naszych najlepszych filtrów AquaTop, który pomimo swoich
niewielkich, jak na filtr wody rozmiarów, nadal pozostaje niezwykle skuteczny i kompleksowo rozprawia się z zanieczyszczeniami zawartymi w
wodzie. Dodatkowo pomimo zastosowania w nim najnowocześniejszych technologii nadal jest to prosty w obsłudze filtr, który nie sprawi
trudności instalacyjnych swojemu przyszłemu użytkownikowi.
Zapewniamy, że będziesz bardzo pozytywnie zaskoczony wysoką jakością wody uzyskaną z filtra AquaTop!

Ultranowoczesny filtr wody AquaTop to najnowsze osiągnięcie w dziedzinie wielostopniowej filtracji wody. Dzięki zastosowaniu niezwykle
skutecznych wkładów filtracyjnych możemy cieszyć się naprawdę czystą wodą do celów spożywczych.

Jakość wody:

Sześć stopni filtracji wody, które posiada nasz kuchenny filtr podzlewozmywakowy gwarantuje bardzo wysoką skuteczność oczyszczania wody
wodociągowej poprzez usuwanie szkodliwych zanieczyszczeń, przy jednoczesnym zachowaniu minerałów znajdujących się w wodzie, dzięki
czemu woda nigdy nie była tak zdrowa i bezpieczna do picia!
Membrana ultrafiltracyjna zapewnia filtrację wody na poziomie 0,001 – 0,1 µm, co oznacza, że żadne związki chemiczne, metale ciężkie lub
wirusy i bakterie nie są w stanie przedostać się na drugą stronę membrany (przykładowe wielkości bakterii mogących występować w wodzie
pitnej: Salmonella eutericlis 2-3 µm, Escherichia coli 1-3 µm, Lactobacillus delbruecki 1-9 µm).
Membrana filtruje 100% wody - brak odrzutu wody do kanalizacji (w przeciwieństwie do membran osmotycznych) oraz zapewnia duży pobór
wody: do 5 l/min (zależnie od jakości wody surowej).

Specjalna obudowa:

Obudowa filtra wykonana jest z mocnego i odpornego na uderzenia i odkształcenia tworzywa. Chroni ona układ filtracji wody i zabezpiecza go
przed zabrudzeniem (kurz, itp.). W obudowie znajduje się przeźroczysty wziernik, który pozwala ocenić, w jakim stanie jest pierwszy wkład
filtracyjny. Aby ułatwić ocenę, wkład także posiada przeźroczystą obudowę.

Kranik do poboru wody uzdatnionej:

W komplecie znajduje się nowoczesna i estetyczna wylewka do poboru wody uzdatnionej. Wykonana jest ze stali nierdzewnej. Jest to wysokiej
jakości produkt, który będzie pracował niezawodnie przez wiele lat.

Zamiast osobnej wylewki do wody czystej można zastosować dowolną baterię trójdrożną. Kupisz ją TUTAJ.

Opis stopni filtracji wody:

SEDIMENT PP 5 - usuwa znajdujące się w wodzie zanieczyszczenia mechaniczne, drobiny piasku, zawiesiny i mętność o wielkości
większej niż 5 mikron.
PRE-CARBON - usuwa zanieczyszczenia chemiczne, związki kancerogenne, pestycydy, detergenty, klaruje, poprawia zapach wody i jej
smak.
ZG-CARBON - zapobiega osadzaniu się węglanu wapnia oraz usuwa rozpuszczone w wodzie związki żelaza i manganu.
SEDIMENT PP 1 - usuwa znajdujące się w wodzie zanieczyszczenia mechaniczne, drobiny piasku, zawiesiny o wielkości większej niż 1
mikron.

wygenerowano w programie shopGold Kod QR do karty produktu

https://sklep.osmoza.pl/baterie-trojdrozne-c-70.html


Global Water sp. z o.o.
ul. Daleka 7, 41-253 Czeladź
e-mail: sklep@osmoza.pl, www.sklep.osmoza.pl
infolinia: 32 360 25 43

U/F MEMBRANE - membrana ultrafiltracyjna, która jest sercem układu uzdatniania wody, skutecznie wychwytuje niebezpieczne
substancje, takie jak wirusy i bakterie (np. e. coli) i zawiesiny koloidalne obecne w wodzie. 
POST-CARBON - wkład filtra z granulowanym węglem aktywnym uszlachetniającym wodę.  

Wszystkie te stopnie filtracji wody znacząco poprawiają i wpływają na smak wody, a także sprawiają, że przefiltrowana woda będzie tak dobra,
że nigdy więcej nie będziesz kwestionować potrzeby stosowania filtra. Chcesz pić wodę pozbawioną nieprzyjemnego zapachu chloru? Dzięki
wybraniu tego rodzaju filtra będziesz mieć pewność, że dokonasz słusznego wyboru i spośród wielu dostępnych na rynku opcji wybierzesz
najlepszy filtr dla Ciebie i twojej rodziny.

Zalety filtra wody AquaTop:

filtracja wody bez odrzutu,

uzdatnia każdy rodzaj wody,

filtrowana woda nie pozostawia trwałego osadu w czajniku,

usuwa bakterie, wirusy i inne szkodliwe patogeny,

niskie koszty użytkowania, wymiana wkładów tylko raz w roku,

pyszna, zdrowa woda dostępna natychmiast po otwarciu wylewki,

łatwa wymiana wkładów.

 

Łatwa wymiana wkładów:

Dzięki zastosowaniu szybkozłączek przy wkładach okresowa wymiana kompletu wkładów zajmuje tylko chwilkę! Dodatkowo szybkozłączki nie
wymagają stosowania taśmy teflonowej lub innych uszczelnień.
 

 

Ten kuchenny filtr pracuje w każdej pozycji, co oznacza, że można go umieścić nawet pod meblami kuchennymi w przypadku braku miejsca w
szafce pod zlewem.

Zobacz także nasz ranking filtrów pod zlew: TUTAJ.
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